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Niños y niñas recibenserviciode
EducaciónInicialPrimerCiclo

ResultadoEfecto Producto Indlcador Úneabase Ene-Mar ::~:u:tj~:~:~ cct Ole MetaTotal MediOde ver,flcacÓ" ResponSlble

Cantidadde niñosde Oa 2 añoscursanel primer ciclo
del NivelInicial

1620

Incrementadala coberturadel nivel inicial.

Nlñcsy nfñasrecibenserviciode
EducaciónInicialSegundoCicloIncrementadalacoberturadel nivel inicial.

n/a 177,090 InformesdeAvancesTrimestrales DireccionPlanQEC/DCCPROPEEP35,418 53,127 53,127 35,418
Cantidaddeniños3 a5añoscursanel segundociclo

del nivel inicial

...- 1.Meioremientosostenidode lacalidaddel servidodeeducación.
1.Garanttzarquelosniños/asy lóvenes completenlaeducacióninicial,primaria" secundaria,Quehadeserequitativa,inclusiva" de calidad.
1.Ampliacióndel acceso,permanencia,pertinenciaVpromociónde losnivelesinicial,primariov secundario.

...... 1. Incrementadalacoberturadel nrvelinicial.
Indkadorde rnuttado CantidaddeniñosOa 2añoscursanel ortrnerciclodel nivel Inicial.

Implementarun programade formaciónal personalqueofrece lNFOTEP/Ff.AA.
servidosdecuidadoaniñosy niñasdeDa2años. PROPEEP(QEC).

Equiparyacompañarsalasde EstimulaciónTempranadirigidaa
niñosy niñasdeOa2años

32
PROPEEP(QEC)
MSP,SN5.

Desarrollarprocesoseducativosy dotaciónde insumaspara
niños/asen losprimerosmitdías paracontribuircon la

supervivenciaa fin de garantizarel desarrolloinfantil enel primer
ciclodel nivel inidal.

PROPEEP(QEC)
SNS

/



,lr'

Desarrollarprocesos educativos y de promoción de la lactancia
materna para fortalecer el desarrollo infantil temprano.

reciben
servicio de
Educación
Inidal

Primer Ciclo

Niños y Equipar y fortalecer el programa salas Mamá canguro para niños y
niñas nacidos con rezagos en el desarrollo infantil temprano.niñas

20 PROPEEP (QECl, SNS

Equipo médico y de laboratorios
(Infantometro y gabinete para
Infantometro

Unidad 70,000.00

2 2 9 2

FondoGeneral

Equiposinformáticos {
comoutadora tmoresora UPS}. Fondo General

FondoGeneral

Unidad 120,000.00

-- 63,000.00 35,000.00 14,000.00 14,000.00 2.

FondoGeneral

Útilesdestinados actividades FondoGeneral

Acabados textiles Cortinas}.
5,877,000 Pinturas sin lomo, sin olor ..

Unidad
deportivas, culturales y recreativas ..

Unidad
Unidad

7,000.00
6,000.00

70,000.00

630,000.00

Producto de vidrio.

Fondo General

Unidad 40,000.00
40,000.00

350,000.00 140,000.00 140,000.00 2 6 3 1

6 2 Fondo Genera!

Unidad

Unidad 300,000.00

1,080,000.00
600,000.00 240,000.00 240,000.00 2 6 1 3

5 5 Fondo General

54,000.00 30,000.00 12,000.00 12,000.00 2

Articulas tésttcos .
Muebles y equipos de oficinas y

350,000.00 140,000.00 140,000.00 1 3 9 4

Desarrollar procesos educativos para fomentar el registro de
6 nacimiento oportuno en hospitales crtcrtzedos a fin de garantizar

el derecho a la educación inicial de niños y niñas de O a 5 años.

PROPEEP(QEC), SNS.

estantería.

630,000.00
360,000.00 200,000.00 80,000.00 80,000.00

Fondo General
Fondo General

Folder.
9 2 Fondo General

Gestión de eventos.
libretas rayadas.

Unidad
Unidad

600 000.00
50.00

200.00
150

360,000.00 200,000.00 80,000.00 80,000.00

9 2 Fondo General
Batí rafes. 13

1,500,000.00 600,000.00 600,000.00 2 6 1 1

Servicio de catering para 500
2,325,200 personas ( Desayuno, almuerzo, Unidad

'UROS naturales, café y azua}.

Unidad 50.00

3,000.00

150

2,700,000.00
600,000.00 2 2 8 6

7,500.00 3 9 2

Fondo General

Mesas. Unidad
Fondo General

50 100 100

150
1.200,000.00

15,000.00
6OO,OOO.DO

7500.00

Fondo General
Al uiler de salón Unidad 20,000.00

13 5,200.00 2,600.00 2,600.00

Fondo General

Refri eno . Unidad Fondo General

Sillas. Unidad 20.00 50 100 100

150 15,000.00 7500.00 7,500.00 2

Manteles. Unidad

400.00 8
100.00

16
16

16
16

300,000.00 300,000.00 150,000.00

Fondo General
Fondo General

350.00 30 40 40

150,000.00
2 2 9 2

Folder de bolsillos Unidad. Unidad
Fondo General

A ua Unidad 25.00 30 40 40

50 900,000.00
20,000.00 2 2 5 1

Fondo General
Libretas rayadas Unidad). Unidad 65.00 30 40 40

60,000.00 60,000.00

Fondo General
l_~p'iceros Unidad Unidad 15.00 30

50.00 30
40
40

40
40

20,000.00160,000.00
1,000.00 2 5 3

Fondo General
Crevones Unidad. Unidad
Papelógrafos para rotatouos
(Unidad)

Unidad

600.00 30

1,500.00

40 40

2,000.00 2,000.00

Fondo General

Servicio de catering para 40 Fondo General

818610 Cinta oeeante.
, Tijer;:¡s.

personas { Desayuno, almuerzo, Unidad

·'U!~osnaturales, café v a ua

Unidad
Unidad

100.00
200.00

120,000.00

30
30
30

40
40
40

40
40
40

1,000.006,000.00SO
3,200.00 5 3

Fondo General
Fondo General

Fondo General

6,400.00 6,400.00

Fondo General
Alquiler de Sal6n. Unidad 20,000.00

3,200.0019,200.00
800.00 2 5 3

Fondo General
5111as Unidad
Mesas. Unidad 40000

20.00 40 40

800.00 1,600.00 1600.00

PondoGeneral

Bambalina. Unidad
Manteles Unidad 100.00

4,800.00
7,700.00 5 3

Fondo General

Gestionar y dar seguimiento a la articulación fntennstítuclcnat de
7 cara a las intervenciones que Inciden en el desarrollo infantil en los

primeros mil dias ( Oa 2 años).

10

155
PROPEEP(QEC), JCE, SNS,

MSP, UN1CEF.

30
PROPEEP(UEC), GANA, JCE,
SNS, MSP, UNICEF, CONANI,

INArPI,5UPERATE.

Total Producto

Gestión de eventos. Unidad

1,020,000 Servicios de catering:. Unidad

Refrigerios Unidad

108.119,910

350.00
600,000.00

3,000.00 40

SOO.OO 40

40

40

40

40

14,000.00 14,000.0010,500.00" 46,200.00
550.00 1" 750.00 1,000.00 1000.003,300.00

1430.00 2 3 92600.00 2,600.008,580.00 1,950.0022
330.00 2 3 9 2450.00 600.DO 600.001,980.00" 1,100.00 3 9 22,000.00 2000.006,600.00 1,500.00zz

13200.00 3 9 279,200.00 18,000.00 24,000.00 24,000.00" 33,000.0060,000.0060,000.0045,000.00 3 9 2198,000.00" 3 9 2
3 9 2"22

13,200.00
26,400.00

3,000.00
6,000.00

4000.00
8,000.00

4,000.00
8000.00

2200.00
4,400.00 2

120,000.00 120,000.00 120,000.00
2 9360,000.00

20000.00 2 520,000.00 20,000.0060,000,00
800.00 2 2 5 3800.00 800.0040 2,400.00

2,000.00 2 2 5 32,000.00 2,000.006,000.00
500.00 2 2 5 3500.00 500.001,500.00

1,750.00 2 5 35,250.00 1,750.00 1,750.00
2 86OO,OOO.DO600,000.00

2 2 9120,000.00

20,OOO.DO

120,000.00

20,000.00

120000.00

20,000.00

360,000.00

60,000.00

Fondo General
Fondo General

Fondo General
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Implementarun programade formaciónalper~nal queofrece
1 serviciosdeeducacióninicialdirigidoa niñosy ni"asde 3a5años

PROPEEP(QEq
Alcaldías.

pesavvnos. Unidad 300.00 660 990 660 693,000.00 198,000.00 297,000.00 198,000.00 2 9 FondoGeneral

Servidodecateringpara3 forosde

de calidad.

PROPEEP{QEC),INFOTEP,
FFAA.

~A~,m~u~.~,,~os~'~~~~~~=iu~n~'d~a!d~~~~~~.00~~6~W~t=~~~~~6W~~=i~~~'~'3~86~,oco~.¡00~~~39j6~,oco~.00~~~~59~4~,oco~.00~~=3~96~,oco~~.OO~~~~==~~t2~9~~~~Fo~n~dO~G~.~n~.,~al=1Foldersde bolsillos. Unidad 50.00 60 90 60 10,500.00 3,000.00 4.500.00 3,000.00 2 3 9 2 FondoGeneral
2,153,500 Bo"'"fos. Cata 200.00 20 O O 4,OCO.00 4,000.00 2 3 FondoGeneral

libretas Rayadas. Unidad 50.00 60 90 60 10,500.00 3,000.00 4 500.00 3000.00 FondoGeneral

48

20
PROPEEP(QEC), GANA,JCE,
5N5,M5P,UNICEF,CONANI,

INAIPI,SUPERATE.

Al uilerdeSalón.

Instalarespacioslúdicosque fomentenel juego,recreacióny el
arraigocultural dirigidosa niñasy niñosmenoresde 5 años,en

instalacionespúblicas.

Gestionary darseguimientoa la articulacióninterinsti~uclon.alde
caraa lasintervencionesque incidenenel desarrolloínfantil de

niñosy niñasde 3a5 años.

Mantenimientoy reparaciónde
Unidad

Aeua. Unidad 25.00 660 660 660 49,500.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 1 1 FondoGenera!

1,200,000.00 18,000,000.00 9,600,000.00 2,400,000.00 2,400,000.00 3,600,000.00 2 2 7 1

60,000.00 900,000.00 480,000.00 120,000.00 120,000.00 180,000.00 2 9 2

cbras cvrles.
ServiciosdeCaterin Unidad FondoGeneral

33,782,456 ~~::~~I::~:du::tiVOS.
Mueblesy equiposde oficinas.

403653.33
272,906.67

6,054,800.00 3 229226.67 807,306.67
4,093,600.00 2 183253.33 545813.33 FondoGeneral

FondoGenera!

1,020,000 Serviciosdecatenna. Unidad
Unidad

3,000.00 40
500.00 40

480,000.00
72,000.00

Refri ertos.
Pasaies.
Seaurodeviaie.

Unidad
Unidad

80.000.00 O
12,000.00

100,000.00
600000.00

2,232,000 Hosoedele
Viáticosfueradel país.

Unidad
Unidad
Unidad

45.000.00
50,000.00

600,000.00

Foldersde bolsillos.
acueratcs.

Unidad 50.00 150 150 15,000.00 7,500.00 7,500.00 3 9 2
200.00 30 30 12,000.00 6,000.00 6,000.00 3 9 2
50.00 150 150 15,000.00 7,500.00 7,500.00

Gestiónde eventos.
Campañade publicidadenmedios
di ltales. Unidad 943,418.96

1,300000.00

Campañade publicidaden prensa
escrita.
camceñe de publicidadenRadio.

Unidad 943,418.96

1,300000.00

Unidad
Unidad
Unidad

FondoGenera!
FondoGeneral
FondoGeneral
FondoGeneral9 2

807,306,67
545,813.33

1210,960.00
818,720.00

Suministrode oficina. 52,395.73
26,429.98
91,561.33

FondoGeneral
FondoGeneral
fondo General

Artículos del hogar. Unidad 142,416.67
3 5

6 1 12,136,250.00 1,139.333.33 284,833.33 284,833.33 427,250.00 1 4 FondoGeneralUnidad
Unidad
Unidad

LimpiezaeHI lene.
Productosy útiles variosN.I.P.

Gestióndeeventos(150personas). Unidad 6OO,OCO.00

785,936.00 419,165.87 104,791.47
396,449.70 211,439.84 52,859.96

1,373,420.00 732,490.67 183,122.67

104,791.47
52859.96
183,122.67

157,187.20
79289.94
274,684.00

9 2
8 5
9 9

320,000.00
48,000.00

Apoyarlaagendainternacionaldecooperaciónsur-sur,
conjuntamenteconel MEPyO,parael intercambio_de~l(perlencias

en cuantoa lasintervencionesy polltlcaseducativasIntegrales

600,000.00 600,000.00 2 2 8 6 FondoGeneral40
40

40
40

360,000.00
60,000.00

120,000.00
20,000.00

120,000.00
20,000.00

120,000.00
20000.00

2 2 9 2
2 "2 9 2

FondoGeneral
FondoGeneral

160,000.00
24,000.00

paraniñosVniñasde0-5anos.

Implementarcampañade,comunicación,sensibiliza~lón~ ..
5 movilizaciónsobrelosderechosde losniñosy niñasdel nivelinicial.

10
MEPyD,INAIPI,CONANI,

SNS,MSP.
FondoGeneral
FondoGeneral

1,000
3,OCO
3,OCO

15.00
10.00

100
25,000

180,000.00
300,000.00

1,200,000.00

180,000.00
200000.00
600,000.00

2 2
2 2
2 2 8 6

FondoGeneral
FondoGeneral
FondoGeneral

20
PROPEEP(QEC),GANA,JCE,
SN5,MSP,UNICEF,CONANI,

INAIPI,SUPERATE.

943,418.96943,418.96 2 2 2 1 FondoGeneral

25,000

Pclo-shirt
TShirtcon lego.

450.00
350.00 FondoGeneral

FondoGeneral

Impresos. Unidad 50,000.00 O

Unidad
943,418.96943,418.96

1,300,000.00
2 2 2 1

2 2 2

FondoGeneral

Unidad
Unidad

FondoGeneral450,000.00
1,050,000.00

450,000.00
1,050,000.00

2,000,000 Cacecttacón. Unidad 200,000.00

2 3 2
2 3 2 3Gorras. Unidad 350.00 1,050,000.00 1,050,000.007,416,338 MemoriaU5B.

DVDenblancoconestuche.
soo.oo
40.00

FondoGeneral
FondoGeneral

100personas(Desayuno,
almuerzo,jugosnaturales,caféy
a ual

Unidad 300,000.00

40

2 3 2 3Unidad
Unidad

Eti uetaDVD.
Brochures.

Unidad
Unidad

100
100

FondoGeneral50,000.00
4,000.00

50,000.00
4,000.00

9 2
9 2

FondoGeneral
FondoGeneral1,500.00

250,000.00
1,500.00

250,000.00Carpetasatinada. 50.00

FondoGeneral

2 2
2 2 2Unidad 1,250,OCO.00 1,250000.00Productosdearteswañcas. Unidad 60,000.00 2 2 2

Papelbond20Resma81/2 l( 11 Unidad 35000

FondoGeneral

FondoGeneral60,000.00 60,000.00 3 3 3
14,000.00

Favorecerel desarrollodecompetenciastécnicasdel per~nal del
PlanQuísqueyaEmpiezaContigo(DominicanaCreceContIgo)de

caraal fortalecimientode lamasacríticaquetrabajacon la
PrlmeraInfancia.

10 tNFOTEP,UNIVERSIDADES.

2 3 3 114,000.00 FondoGeneral
50,000.00 50,000.00 2 2 2

Desarrollarprocesossocialescomunitariosparafoment.a~la
7 participacióny articulaciónlocala favord~la Ed.ucaciónInicialVlos

derechosde faprimeraInfancia

celo.

50
ALCALDíAS,Organizaciones
Sociales,CONANI,INAIPI,

OGt-MINERD.

BOO,OCO.oo 400,000.00 400,000.00 400,000.00 2 2 8 7 4 FondoGeneral
2,OClO,OOO.OO

300,000.00 600,000.00 2 2 9 2 FondoGeneral
900,000.00

Unidad 20,000_00 60,000.00 20,000.00 40000.00 2 5 1 FondoGeneral

3,750,000 Consultoría. Unidad 1,250,000.00

1,801,800 Manteles.

Sillas.
Mesas. Unidad 20.00 100 200 6,000.00 2,000.00 4000.00 2 2 5 3 FondoGenerar

Unidad 400.00 16 32 19,200.00 6,400.00 12,800.00 2 2 5 3 FondoGeneral
Unidad 100.00 16 32 4,800.00 1,600.00 3200.00 2 5 3 FondoGeneral

Bambalina. Unidad 350.00 16 32 16,800.00 5,600.00 11,200.00 2 5 3 FondoGeneral
LibretasrayadasUnidad. Unidad 65.00 100 200 19,500.00 6,500.00 13,000,00 3 9 2 FondoGeneral

Generarproducctondeconocimientoacercade lossistemasde
cuidadosy educaciónparalosmenoresdecincoaños. 2,500,000.00 1,250.000.00 FondoGeneral

36
PROPEEP(QEC)

SNS,UNICEF,JCE.

3000 10000 3,900,000.00
2 1 2 2

NiñosV la leeros(Unidad. Ca a 15.00 100 200 4,500.00 1,500.00 3,OCO.00 2 3 9 2 FondoGeneral
niñas Folder d. bolsillosUnidad Unidad 50.00 100 200 15,OCO.00 5OCO.OO 10,OCO.00 2 3 9 2 FondoGene,al
reciben Refr¡erro. unidad 500.00 35O 3W 360 3W 720,OCO.00 180,OCO.00 180,000.00 180,OCO.00 180OCO.OO2 2 9 2 FondoGeneral

serviciode lJ----,::-=--:;;::===:;;;:¡;;;¡;-;;,:;;;;;;:;-;;¡;iáctiko;-:;;;;;¡;¡;,--i---+-----~-t----iA~g::ua~.-------11u:::nl::d'=d_I __ ~25:::.001-"36"'0'-13"'W"--13"'W"--13"'W"--I----"'36""000=.001---9'-'000-.OO1---:~9~,000~.OOjr-~~9~,000~.001---'9..:.,OOO-".-OOt21..:.3t't'11~F,-on=d,-O~Ge:.:.n,-e,_all

Educación

~;~~~o otseñer,cragramare lmprirrurrecursos dtdácncos,material P'OPEEP(QEC) Unidad 300.00 900,000.00 3,000,00000 PendeGenera¡educativoy promoconatpara el fomentode losderechos,~as 12 SNS,UNICEF,JCE 3,900,000 Impresión
8 dimensionesy competenciasde niñosy niñasmenoresde 5anosy

susfamilias.

3,750,000.00
2 2 8 7 6
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Garantizar la gestión operativa del Plan Quisqueya Empieza
Contigo (Dominicana Crece Contigo).

10

Preparado por:

~~o
Analista de Presupuesto

50 PROPEEP (QEC).

Total General

Total Producto

Remuneración al personal
contratado.

Unidad 9,100,000.00

12,000.00
158,400.00

Fondo General

16,696.680.00
9,100,000.00
9,100,000.00

4,174,170.00

27,300,000.00 27,300,000.00 2 2 8 7

Fondo General
Fondo General
FondoGeneral

109,200,000.00 27,300,000.00 27,300,000.00

Segurode personas
Sueldo 13.
Bono oor desernoeño.

Unidad
Unidad
Unidad

1.391,390.00
9,100,000.00
9,100,000.00

6,720,000.00
6,300,000.00

1 680,000.00
2,100 000.00

1 680,000.00
1,500,000.00

1,680,000.00 1,680,000.00
1,500000.00 1,200000.00

4174,170.00 4,174,170.00 2 6 3
9,100,000.00 2 8 7 6

FondoGeneral
Fondo General

4,174,170.00

Movilidad.
Viáticos.

Unidad
Unidad

560,000.00
3,000.00

3
500

3
500

3
400

9,100,000.00 2 2 8 7

Peete.
Computadora de escritorios y
la toas.

Unidad

Unidad

580.00

80,000.00

700
Fondo General464000.00 696,000.00 2 2 4 41200 116,000.00 290,000.00

2 6 1 3
Fondo General

Mantenimiento de equipos
transporte.

Unidad 1,000,000.00

1,566,000.00200 500 800

2 2 7 2
Fondo General

Fondo General
Fondo General
Fondo General

5,000.00 20
50,000.00 O

13 1,680,000.00
640,000.00 1,040,000.00

5,OCXl.002 2 4 2
2 3 9 1
2 3 5 5

Fletes.

Fondo General
Fondo General

Artículos de Hm era
Productos Iésttccs.
Bonos diversos.
Gestión de eventos.

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

50,000.00
960 000.00
500,000.00

1,000,000.00 1,000,000.00

3 9 9
500 000.00 8 6

Fondo General

Impresión diversas.
Productos cuímicos

Unidad
Unidad

50.00 100
148,526.00 O

2,000,000.00
100 000.00
250000.00

105,000.00
250 000.00
50 000.00

2 2
3 7 2

Fondo General
Fondo General

310,000.00
500,000.00
50,000.00

100,000.00

Fondo General

Productos de vidrio.
Alimentación del personal
institucional.

Unidad

Unidad

30 000,00

1,360,000.00

20 21

1,360,000.00

2 3 6 2 1

2 9 2
Fondo General
Fondo General
Fondo General

Textil para uso institucional. Unidad
Unidad
Unidad

450.00
250.00

960,000.00
1,500,000.00

960,000.00
500 000.00 500,000.00

3 2 3
25,000.00 2

2 3
Pasales.

Fondo General
Productos ferrosos

208,763,996 Productos eencclas.
Productos medicinales para uso
humano.
Productos curmtcos v conexos.

Unidad

Unidad

Unidad

50,000.00
64,000.00

10,000.00

100,000.00

25,000.00
148,526.00

5,000.00 10000.00
148,526.00

10,000.00

2 3 1 3

2 3 4 1
2 3 7 2

Fondo General

Productos Eléctricos afines.
Proyectores (equipos
audio\1¡suale~\.

Fondo General

Unidad

Unidad

25,000.00

35,000.00

200 200

25,000.00 2 3 9 6

2 6 2 1

Fondo General
Fondo General

uantes V neumáticos.
Suministros de oficina.

Unidad
Unidad

480,000.00
3,850,000.00

30,000.00 30000.00

1,360,000.00 1,360,000.00

3 5 3 Fondo General
fondo General

5,440,000.00 1,360,000.00

Servicios notarial
Combustibles.

Unidad
Unidad

400 000.00
1254 900.00

765,000.00
175,000.00
50,000.00

765,000.00
50,000,00

1700
200 7S000.00

8 7
1,254,900.00 2 3 7 1

9 2
Fondo General
Fondo General

Papel de escritorio.
Productos de artes erañcas

Fondo General
Fondo General

Unidad

100 25000.00

710,619.23 2 2 1 3 Fondo General

Unidad
Unidad

710,619.23
385,658.12
300,000.00

300

385658.12 2 3 3
2 3 3

Otras contrataciones de servicios

Alimentos y bebidas para personas. Unidad

Unidad 25,000.00

190,679.60

100
O 50,000.00

64,000.00

700,000.00

100,000.00 100000.00

25 000.00 2 2 9 1

190,679.60 2 3 1 1

Fondo General

Fondo Genera!

Fondo General

Útiles menores médicos quirúrgjccs. Unidad 1,000,000.00

4,794550.32

64,000.00

500,000.00
50 70 1.200,000.00

200,000.00

1,000,000.00 Fondo General
3 9 3
2 5 9

Fondo General

Lícenclas informáticas.
Otros alauileres.
Servidos de internet y televisión
or cable.

Productos v Útiles Varios N.I.P.
Ener fa eléctrica.

Unidad
Unidad

Unidad

5,000.00

1,617,847.00

161,613.74

100,000.00 25,000.00 25,000.00

140,000.00

25,000.00

175,000.00

5,000.00 2

2 2 1 S
161613.74 2 3 9 9
418,565.82 2 2 1 6

2 5 8 Fondo General

315,000.00
960,000.00

7,700,000.00
480,000.00

3 850,000.00
480,()(XJ.00

3 850,000.00

Aeua ootable
Mantenimiento del edificio.

266,820.090

37S.000,OQO

Untdad
Unidad
Unidad
Unidad

418,565.82
3000.00
39,600.00

800,000.00
5,019,600.00 1,254,900,00

400,000.00
1254900.00

400000.00
1254,900.00

2,842,476.91 710,619.23 710,619.23710619.23
1,542,632.48
300,000.00

385,658.12 385658.12
300,000.00

385,658.12

so 000.00100,000.00 25,000.00

190,679.60 190,679.60
762,718.40

190,679.60

4,000,000.00
4,794,550.32

1,000,000.00 1,000,000.00

4,794,550.32

1,000,000.00

20,000.00 5000.00 5,000.00

1.617,847.00

161613.74

5,000.00

1,617,847.00

161,613.74
3,235,694.00
646,454.97

1,674,263.29
161613.74

418,565.82
3000.00

39,600.00

418,565.82
3000.00

39,600.00

418,565.82
3,000.00
39600.00

~o-_\f'~U
Ana Adames

Encorpda ....... modón I're5upu_ri.

Aprobado por:

rose leonel Cabrera Abud

MinistroEncarpdo de losProyectos EstraUctcosy Especlaletde l. Presldend.

3000.00 1 7
39,600.00 7 1

Fondo General
Fondo Genera!
Fondo General
Fondo General

/" .V1IUdado por:

I~~
aoseurv Hemández 1

Directorade Pllnlfladón


